MO V I E
Firmware Ver.3.00
U N S T O P P A B L E
動 画 カ タ ロ グ
MOVIEZ 9
動 画 カ タ ロ グ
MOVIEZ 9
2023.1.19

CFexpress Type B 対応メモリーカードダブルスロット
サイズが大きいファイルを扱うには、高速で安
定したCFexpress Type Bメモリーカードが
最適です。Z 9はMC-CF660G（別売）などの
CFexpress Type BメモリーカードとXQDメ
モリーカードに対応しています。
メーカー（ブランド）名 シリーズ名 型番
Nikon ― MC-CF660G（660 GB）
SONY CEB-G シリーズ
CEB-G128（128 GB）＊
CEB-G256（256 GB）＊
CEB-G512（512 GB）＊
Lexar
Professional CFexpress™
Type B Card
LCFX10-64GCRB（64 GB）
LCFX10-128CRB （128 GB）
LCFX10-256CRB （256 GB）
LCFX10-512CRB（512 GB）
ProGrade Digital COBALT 1700R
PGCFX325GCPJP （325 GB）
PGCFX650GCPJP （650 GB）
SanDisk
Extreme
Pro シリーズ
SDCFE-064G-JN4NN （64 GB）＊
SDCFE-128G-JN4NN （128 GB）＊
SDCFE-256G-JN4NN （256 GB）＊
SDCFE-512G-JN4NN （512 GB）＊
推奨CFexpress Type B メモリーカード：次のメモリーカードの動作を確認しています。
14
※ すべての条件で完全な防塵・防滴を保証するものではありません。
長時間撮影に対応する長寿命バッテリーとUSB給電